



**MUNICÍPIO DE MURIBECA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 12**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2021**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 08**



No dia 03 de Maio de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE MURIBECA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.094.222/0001-62, com sede a R. JACKSON DE FIGUEIREDO nº 571 - CEP 49780-000 - Muribeca/SE neste ato legalmente representado por **MARIO CESAR DA SILVA CONSERVA**, portador do CPF nº **06198495507**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor: PV DISTRIBUIDOR ALIMENTICIO LTDA - CNPJ: 21.848.764/0001-01**

**Representante: Leide Mariana Dias de Jesus**

**Telefone: (79) 3236-5227**

**Email: pvdistriador@gmail.com**

**Endereço: AVENIDA 28, BLOC 34 - DEZOTO DO FORTE - Aracaju - SE - 49072-810**

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
7	BOLOS VARIADOS (MACAXEIRA, OVOS, LITTA, ETC), não sem recheio, prazo de validade não inferior a 7 dias	500,00	KG	ITA BOLOS	ITA BOLOS	R\$12,60	R\$6.300,00

A(s) especificação(es) técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta do Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **03/05/2022**, a contar do dia **03/05/2021**.

Inscrição Municipal nº 122179-9 - Inscrição Estadual nº 27.148.107-2

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes:

**MUNICÍPIO DE MURIBECA/SE**  
**13.094.222/0001-62**

LEIDE MARIANA DIAS DE JESUS  
 CPF: 06198495507  
 INSC. ESTADUAL: 27.148.107-2  
 INSC. MUNIC. 122179-9

PV DISTRIBUIDOR ALIMENTICIO LTDA  
 21.848.764/0001-01



**MUNICÍPIO DE MURIBECA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 11**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2021**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 08**



No dia 03 de Maio de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE MURIBECA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.094.222/0001-62, com sede à R JACKSON DE FIGUEIREDO nº S/N CEP 49780-000 – Muribeca-SE neste ato legalmente representado por **MARIO CESAR DA SILVA CONSERVA**, portador do CPF nº **06198495507**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s).

**Fornecedor:** MERCADINHO DUAS IRMAS LTDA      **CNPJ:** 97.393.490/0001-75

**Representante:** GILDO FERREIRA SANTOS

**Telefone:** (79) 9947-7145

**Email:** mercadinhomuribeca@gmail.com

**Endereço:** R JACKSON DE FIGUEIREDO, 213 - CENTRO, Muribeca - SE - 49780-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	ACÚCAR CRISTAL, branco, origem vegetal, sacarose cana de açúcar, aspecto granuloso e fino, acondicionado em embalagem plástica, transparente resistente origem do fabricante com 01 KG	1.500,00	UND	PINDORAMA	PINDORAMA	R\$ 2,50	R\$3.750,00
2	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO 250 G	3.000,00	UND	MARATA	MARATA	R\$ 3,15	R\$9.450,00
3	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO 400G	3.000,00	UND	LA SERENISSIMA	LA SERENISSIMA	R\$ 6,00	R\$18.000,00
4	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 400G	2.000,00	PCT	FABISE	FABISE	R\$ 2,90	R\$5.800,00
5	BISCOITO DOCE TIPO MARIA 400G	2.000,00	PCT	FABISE	FABISE	R\$ 2,85	R\$5.700,00
6	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400G	2.000,00	UND	FABISE	FABISE	R\$ 2,60	R\$5.200,00
8	ADOÇANTE de 100 ml	100,00	UND	MARATA	MARATA	R\$ 2,20	R\$220,00
9	CHÁ SABORES VARIADOS	1.000,00	CX	MARATA	MARATA	R\$ 2,00	R\$2.000,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **03/05/2022**, a contar do dia **03/05/2021**.

Inscrição Municipal nº 75 Inscrição Estadual nº 27.066.966-4

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

  
**MUNICÍPIO DE MURIBECA/SE**  
 13.094.222/0001-62

  
**MERCADINHO DUAS IRMAS LTDA**  
 97.393.490/0001-75